BM 30226 - ESN - 06.03.-09.03.2026 - Fahrplan 06.02.2026 10:24 1von 5

RB 34: Ménchengladbach - Wegberg - Dalheim Schwalm-Nette-Bahn VI AS ‘—’

BaumaRBnahme 30226 (06.03.2026 21:15 Uhr - 09.03.2026 04:30 Uhr)

gultig: Freitag, 06.03.2026

S

L

Q
Monchengladbach Hbf ab 'E 20:31 22:31
Monchengladbach-Rheydt an d>" 20:34 22:34
Monchengladbach-Rheydt ab E 20:35 22:35
Monchengladbach-Rheindahlen an o) 20:41 22:41 (N
Monchengladbach-Rheindahlen MG-Rheindahlen Bf Bushaltestelle ab &, 20:42 ; 22:51
Monchengladbach-Genhausen MG-Genhausen Hp Bushaltestelle x o 20:44 . 22:57
Wegberg Wegberg Bf Bushaltestelle an _2 20:47 : 23:04
Wegberg Wegberg Bf Bushaltestelle ab < 20:48 " 23:04
Arsbeck Arsbeck Roermonder Bahn X '2 20:52 : 23:16
Dalheim Dalheim Bf Bushaltestelle an K] 20:55 " 23:22




BM 30226 - ESN - 06.03.-09.03.2026 - Fahrplan 06.02.2026 10:24 2von5

RB 34: Ménchengladbach - Wegberg - Dalheim Schwalm-Nette-Bahn VIASD
Baumafinahme 30226 (06.03.2026 21:15 Uhr - 09.03.2026 04:30 Uhr)

GERZH RB34 [GERZE RB34 [RRERZE RB34 [RGERIS RB 34 PLERIE RB34 [GERIM RB34 PGERZE RB34 [NRGEKZE RB34 [NGERZS RB34 PGERIE RB34 GRS RB34 GERIE RB34 [GERZE RB34 (RAERZE| RB34 |NGERIS RB 34
90499 pCCH | 90501 | G | 90503 | BT O 90505 ERC O | 90507 CCIN | 90509 TR | 90511 G | 90513 | G | 90515 | IC G| 90517 GO | 90519 TN | 90521 IRCCH | 90523 | C U | 90525 | C O 90527 )

gliltig: Samstag, 07.03.2026

Ménchengladbach Hbf ab| 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31
Monchengladbach-Rheydt an| 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34
Méonchengladbach-Rheydt ab| 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
) i an| 6:41 |8 741 | N 841 | N 941 | N 10419 11419 124119 13419 144119 154119 16:41 |9 174119 18:41|9 194119 20:41 (N 2241 (N
MG i Bf ab | &~ 6:51 5 7:51 5 8:51 5 9:51 B 10:51 5 11:51 s 12:51 5 13:51 > 14:51 B 15:51 B 16:51 B 17:51 B 18:51 5 19:51 B 20:51 S 22:51
MG Hp X G 6:57 > 7:57 & 8:57 > 9:57 B 10:57 s 11:57 s 12:57 S 13:57 S 14:57 B 15:57 B 16:57 B 17:57 < 18:57 s 19:57 < 20:57 s 22:57
Wegberg Wegberg Bf an |_&” 7:06 5 8:06 5 9:06 5 10:06 5 11:06 B 12:06 s 13:06 5 14:06 5 15:06 B 16:06 B 17:06 B 18:06 B 19:06 5 20:06 B 21:06 5 23:04
Wegberg Wegberg Bf Bushaltestelle ab > 7:06 5 8:06 > 9:06 > 10:06 S 11:06 B 12:06 s 13:06 B 14:06 15:06 B 16:06 B 17:06 B 18:06 S 19:06 B 20:06 B 21:06 S 23:04
Arsbeck Arsbeck Roermonder Bahn X 5 7:18 5 8:18 g 9:18 g 10:18 " 11:18 3 12:18 5 13:18 5 14:18 5 15:18 o 16:18 n 17:18 3 18:18 5 19:18 n 20:18 n 21:18 . 23:16
Dalheim Dalheim Bf an > 7:26 > 8:26 5 9:26 > 10:26 A 11:26 B 12:26 5 13:26 5 14:26 5 15:26 A 16:26 A 17:26 18:26 B 19:26 B 20:26 B 21:26 5 23:22




BM 30226 - ESN - 06.03.-09.03.2026 - Fahrplan 06.02.2026 10:24

3vonb5

RB 34: Ménchengladbach - Wegberg - Dalheim Schwalm-Nette-Bahn VIAS D
BaumaBnahme 30226 (06.03.2026 21:15 Uhr - 09.03.2026 04:30 Uhr)

glltig: Sonntag, 08.03.2026

RB 34
)

Moénchengladbach Hbf
Mo Rheydt an| 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34
Moénchengladbach-Rheydt ab| 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
Mo i an| 7:41 | N 841 (N 9:41 (N 10:41 | N 11:41 | N 1241 | N 1341 | N 14:41 | N 1541 | N 16:41 | N 1741 | N 18:41 | N 19:41 | N 2041 | N 2241 | N
Monct ladbach-Rheindahl MG Bf ab > 7:51 5 8:51 5 9:51 5 10:51 s 11:51 s 12:51 5 13:51 S 14:51 5 15:51 5 16:51 s 17:51 5 18:51 5 19:51 5 20:51 s 22:51
Mo MG Hp X 5 7:57 5 8:57 g 9:57 A 10:57 11:57 5 12:57 5 13:57 5 14:57 5 15:57 16:57 s 17:57 A 18:57 A 19:57 A 20:57 22:57
Wegberg gberg Bf an 5 8:06 5 9:06 5 10:06 s 11:06 S 12:06 5 13:06 A 14:06 S 15:06 5 16:06 17:06 S 18:06 A 19:06 s 20:06 s 21:06 23:04
Wegberg Wegberg Bf Bushaltestelle ab 5 8:06 9:06 g 10:06 A 11:06 s 12:06 13:06 A 14:06 S 15:06 5 16:06 17:06 S 18:06 A 19:06 A 20:06 A 21:06 23:04
Arsbeck Arsbeck Roermonder Bahn X 5 8:18 9:18 5 10:18 B 11:18 5 12:18 13:18 5 14:18 5 15:18 5 16:18 17:18 5 18:18 B 19:18 B 20:18 B 21:18 5 23:16
Dalheim Dalheim Bf an > 8:26 a 9:26 g 10:26 < 11:26 12:26 < 13:26 < 14:26 < 15:26 16:26 5 17:26 < 18:26 < 19:26 20:26 5 21:26 5 23:22




BM 30226 - ESN - 06.03.-09.03.2026 - Fahrplan 06.02.2026 10:24

RB 34: Dalheim - Wegberg - Monchengladbach Schwalm-Nette-Bahn

BaumaBnahme 30226 (06.03.2026 21:15 Uhr - 09.03.2026 04:30 Uhr)

g g

SIS RB 34 PRERIS] RB 34 |RERIS RB 34 RIS RB 34 [NAERIH RB 34 [MAGRISE RB 34 [NFERIS RB 34 PRERES RB 34 PRERIS RB34 PGERIS RB 34 |RERUS RB 34 [N RB 34 (MAGRIS RB 34 [NEERIE RB 34 |ERES RB 34 |RERIS RB 34

90498 = 90500 = 9050 = 90504 = 90506 = 90508 = 90510 = 90 = 90514 = 90516 = 90518 = 90520 = 90 = 90524 = 90526 = 90528 =
Dalheim Dalheim Bf Bushaltestelle 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:27
Arsbeck Arsbeck Roermonder Bahn 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:31
Wegberg 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:43
Wegberg Wegberg Bf Bushaltestelle 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:43
Ménch 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:50
Mo s 7:06 s 8:06 s 9:06 s 10:06 o 11:06 5 12:06 5 13:06 5 14:06 5 15:06 5 16:06 - 17:06 = 18:06 - 19:06 - 20:06 ¢ 21:06 = 21:57
Ménch 6:13 N[ 7:13 N 813 N 913 N 10:13 N 11:13 N 12:13 N 13:13 N 14:13 N 1513 N 16:13 N 17:13 N 18:13 N 19:13 N | 20:13 N | 21:13 | 21:57
Monchengladbach-Rheydt 6:21 721 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 | 22:17
Ménchengladbach-Rheydt 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 *
Mo 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

* Es besteht ein Anschluss zur RB 33 in Richtung Ménchengladbach Hbf, Abfahrt 22:32 Uhr.




BM 30226 - ESN - 06.03.-09.03.2026 - Fahrplan 06.02.2026 10:24

RB 34: Dalheim - Wegberg - Monchengladbach Schwalm-Nette-Bahn

BaumaBnahme 30226 (06.03.2026 21:15 Uhr - 09.03.2026 04:30 Uhr)

g g

RB 34 [NG:] GERIH RB34 [ GERIN RB 34 [GEREN RB34 | GERIE RB34 [GERIN RB34 [GERIE RB34 | GERIN RB34 [GERIE RB34 [ GERIY RB34 | GERIN RB34 [ GERIN RB34 [HERIN RB34 [ GERIE RB34 [NiERIY RB 34

CJ 90500 9050 I (190504 - 00506 | =T 90508 Il - 00510' [C- 90 I 90514 Il 00516 |- 90518 I 90520 | =l 90 I (90524 IR 00526 | - 90528 ]
Dalheim Dalheim Bf Bushaltestelle 6:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:27
Arsbeck Arsbeck Roermonder Bahn 6:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:31
Wegberg 6:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:43
Wegberg Wegberg Bf Bushaltestelle 6:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:43
Mo 6:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:50
Monct 7:06 5 5 9:06 5 10:06 5 11:06 5 12:06 5 13:06 3 14:06 5 15:06 ; 16:06 5 17:06 5 18:06 ", 19:06 5 20:06 5 21:06 5 21:57
Mé N 713 8:13 N 913 N 10:13 N 1113 N 12:13 N 13:13 N 14:13 N 15:13 N 16:13 N[ 17:13 N 18:13 N 19:13 N 20:13 N 21:13 | 21:57
Ménct 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 | 22:17
Ménchengl 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 *
Monct 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

* Es besteht ein Anschluss zur RB 33 in Richtung Ménchengladbach Hbf, Abfahrt 22:32 Uhr.




